
COMUNE DI CASCIA
Provincia di Perugia

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI TECNICI LL.PP.

Numero
459
Data
03-12-18

Oggetto:IMPEGNO DI SPESA PER LAVORI DI ALLACCIO GAS METANO
SCUOLA MATERNA CASCIA DITTA VALNERINA SERVIZI

N. 1162 del Registro Generale

L'anno  duemiladiciotto,il giorno  tre del mese di dicembre ,nel
proprio Ufficio .

IL RESPONSABILE AREA TERRITORIO

PREMESSO :

-Che nell’immobile di proprietà comunale adibito A Scuola Materna necessita di
un allacciare  alla rete metano la centrale termica, in quanto l’attuale impianto
verrà modificato per essere servito da metano;;

Preso atto:
- che per l’allaccio alla rete metano e la fornitura di contatore la Valnerina
Servizi ha richiesto come da preventivo  n° 9738/2738 una somma di €.
2.687,66 iva compresa;

Ritenuto:
- di dover impegnare la somma di €. 2.687,66 a favore della Valnerina Servizi
s.c.p.a con sede in Norcia p.i.01860740545 con imputazione  al Cap. 2561/25
cod. 04.01-2.02.01.09.003 - (CIG ZCA2611186);

- di dover dare atto che la presente Determinazione diverrà esecutiva, ai sensi
dell'art. 151 comma 4 del Decreto Leg.vo n̂ 267/2000 (T.U.E.L.), con il Visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria apposto dal Responsabile
del Servizio finanziario.

- di dover dare atto che la presente Determinazione, anche agli effetti della
trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'Albo pretorio comunale per 15
giorni consecutivi.

Con la presente
D E T E R M I N A

Area Lavori Pubblici - N. 459 del 03-12-2018 Pag. 1



1) - di  impegnare impegnare la somma di €. €. 2.687,66 a favore della
Valnerina Servizi s.c.p.a con sede in Norcia p.i.01860740545 con imputazione
al Cap. 2561/25 cod. 04.01-2.02.01.09.003 - (CIG ZCA2611186);

2) - di dare atto che la presente Determinazione diverrà esecutiva, ai sensi
dell'art. 151 comma 4 del Decreto Leg.vo n̂ 267/2000 (T.U.E.L.), con il Visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria apposto dal Responsabile
del Servizio finanziario.

3) - di dare atto che la presente Determinazione, anche agli effetti della
trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'Albo pretorio comunale per 15
giorni consecutivi.

459

Area Lavori Pubblici - N. 459 del 03-12-2018 Pag. 2



Il presente provvedimento viene così sottoscritto:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to    MARCACCIOLI LUCIA

======================================================================

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE
REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO

ATTESTA:
La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151 comma 4 del D. lgs. 267/2000, come da certificazioni
allegate.
Li,

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO

RAGIONIERE
F.to PATRIZIA LATTANZI

=====================================================================

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata
all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire
dal 12-12-18 al 27-12-18 Registro Albo pretorio n. 1893

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
SEGRETARIO COMUNALE

Li, 12-12-18                       F.to VULPIANI SIMONA

======================================================================

E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE
MARCACCIOLI LUCIA

Li,

Area Lavori Pubblici - N. 459 del 03-12-2018 Pag. 3


